
日頃は、ＪＡ京都にのくにが取りすすめております、事業全般におきまして格別なるご理

解、ご利用をいただき、誠にありがとうございます。 

 永らくご利用いただきました下記ＡＴＭを、２０２３年１１月３０日（木）１５：００をもって

廃止させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

廃止に伴いご利用の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、最寄りの支店ＡＴ

Ｍ、または提携金融機関※1※2 、ゆうちょ銀行のATM※2、コンビニエンスストアなどに設

置のＡＴＭ※2をご利用いただきますようお願いいたします。 

今後も、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

廃止するATMコーナー 
中六人部 ATM 
（福知山市字大内３１１８ ） 

ご利用停止日時 ２０２３年１１月３０日（木） 15：00 

 京都丹の国農業協同組合 

   福知山支店                   0773-22-2321  

  本店資金共済部資金課   0773-42-1811 
【お問い合わせ対応時間：9：00～17：00】 

お問合せ先 

※1 提携金融機関とは、都銀・地銀・第二地銀・信金・信組等になります。 

※2 ＪＡバンク以外のＡＴＭでは手数料のかかる場合があります。また、一部 お取引できない

金融機関もあります。 詳しくはＪＡ各支店窓口までお問い合わせください。  


